Câmara Municipal de Juína – MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juína – MT.

Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br – diretoriageral@juina.mt.leg.br

Página 1 de 1

Oficio nº 4/2023/CCP/CMJ
Em, 31 de agosto de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
Fabiano Aurélio Ribeiro
Presidente
Câmara Municipal de Juína
CEP 78320-000 Juína MT

Senhor Presidente,

  Na qualidade de Presidente da Comissão Organizadora e Fiscalizadora do Concurso
Público nº 1/2023 nomeado pela PORTARIA N.º 26, de 4 de abril de 2023, encaminhamos  em anexo
Regulamento do Concurso Púbico de Provas e de Provas e Títulos nº 1/2023 aprovado pela
Comissão em reunião ocorrida nesta data, para analise e aprovação através de Portaria.
  No aguardo de resposta, subscrevemo-nos.

Atenciosamente

ELIO DUARTE GOMES

Presidente da CCP 01/2023